
 

 

 

 

 

 

Veselský in-line cup je série třech závodů vhodných pro všechny in-line bruslaře bez rozdílu typu bruslí.  
Bruslaři nejsou rozděleni podle věkových kategorií a pohlaví, jak tomu bývá zvykem, ale podle 
změřeného času na 1 kolo (166.67m) na veselské in-line dráze (děti do pěti let pojedou jen 100 metrů). 
Výsledné změřené časy budou seřazeny od nejpomalejšího k  nejrychlejšímu a poté budou závodníci 
rozděleni do závodních skupin po šesti až sedmi závodnících. Závodí se formou víceboje – jedna trať 
bude dovednostní slalom (přizpůsobený dovednostem bruslařů v  dané závodní skupině), druhá trať 

bude závod s hromadným startem na  kratší vzdálenost (sprint) a třetí naopak závod na delší vzdálenost 
(vzdálenosti přizpůsobeny věku a zdatnosti bruslařů  v dané závodní skupině).  

 

Registrace ve tvaru JMÉNO, PŘÍJMENÍ, ROČNÍK NAROZENÍ, KLUB nebo MĚSTO 

zasílejte na e-mail registrace.zavody@seznam.cz  

Další informace naleznete na www.inlineveseli.cz nebo na tel. 605 210 322 

10.00 – 11.00 Rozbruslení 
11.00 – 12.00 Každý účastník závodů nejdříve absolvuje jedno měřené kolo a podle výsledného času 

na jedno kolo bude zařazen do závodní skupiny. Závodní skupina se bude skládat ze 6 
až 7 bruslařů (o počtu bruslařů v závodní skupině rozhoduje hlavní rozhodčí) 

12.00  Začátek závodů 

mailto:registrace.zavody@seznam.cz
http://www.inlineveseli.cz/

